PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.10.2016   № 54-ОД
Великий Новгород
О внесении изменений в Положение
о комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупци​онной экспертизы и состав комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экс​пертизы
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденное постановлением Новгородской областной Думы от 27.02.2013 № 473-5 ОД (газета «Новгородские ведомости» от 07.03.2013, 31.05.2016) следующие изменения:
1) абзац первый пункта 12 дополнить предложением следующего
содержания: «Пропуск членами Комиссии трех заседаний подряд является основанием для исключения из состава Комиссии»;

2) в приложении к Положению о комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспертизы слова «тел. (факс)
77-74-41» заменить словами «тел. (факс) 73-13-64».

2. Внести в состав комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспертизы (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Новгородской областной Думы от 27.02.2013 № 473-5 ОД «О комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспертизы», следующие изменения:

1) исключить из состава Комиссии:

Панова Михаила Александровича - заместителя председателя Новгородской областной Думы, председателя Комиссии;

Кириллова Виталия Петровича - заместителя председателя комитета Новгородской областной Думы по бюджету, финансам и экономике, заместителя председателя Комиссии;
ен
№ 0047-пд
Семененко Ольгу Ивановну - консультанта управления  организационного и информационного обеспечения аппарата Новгородской областной Думы, секретаря  Комиссии;
Таганскую Ирину Николаевну - начальника Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области (по согласованию);
2) включить в состав Комиссии:

Чурсинова Алексея Борисовича - заместителя председателя Новгородской областной Думы, председателя Комиссии;

Катенова Евгения Александровича - заместителя председателя Новгородской областной Думы, заместителя председателя Комиссии;

Францеву Юлию Витальевну - консультанта управления организационного и информационного обеспечения аппарата Новгородской областной Думы, секретаря  Комиссии;
Белову Татьяну Николаевну - заместителя начальника Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области (по согласованию);
3) в позиции «Горбачева Наталья Петровна - консультант отдела кадровой политики департамента государственного управления Новгородской области (по согласованию)» слова «консультант отдела кадровой политики департамента государственного управления Новгородской области» заменить словами «начальник юридического отдела департамента труда и социальной защиты населения Новгородской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева